
Zarządzenie Nr 42/2018 
Wójta Gminy Gzy 

z dnia 19 lipca 2018r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm.) § 11 
pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 2018 Nr XXXII/155/2017 Rady Gminy 
Gzy z dnia 29 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2018 rok, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia:
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 3.900,00 zł;
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 3.900,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.900,00 zł;
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.900,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 18.312.394,55 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 15.136.140,34 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.176.254,21 zł.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 
i podlega ogłoszeniu.

§ 1-

§ 3 .

WÓJT

inżTBarbara roianska



Wydatki Załącznik do Zarządzenia Nr 42/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 19 lipca 2018r,

Dział Rozdział § Nazwa

Z tego

Plan W ydatki
bieżące

Z tego:

W ydatki
m ają tkowe

z teę o:

wydatki
je dnostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udzia łem  

środków , o 
których m owa w  
art. 5 u s t  1 pkt 

2  i 3

w ypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: 

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

których m owa w  
art. 5  u s t  1 pk t 2 

i 3.

Zakup i objęcie 
akcji i udzia łów

W niesien ie 
w k ła dów  do 

spó łek sprawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia i 
składki od nich 

naliczane

w ydatki zw iązane 
z rea lizacją ich 

sta tutow ych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758

przed zm ianą 106 150,00 106 150,00 106 150,00 0.00 106 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

R óżne rozliczenia
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 104 650,00 104 650,00 104 650,00 0,00 104 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zm ianą 106 150,00 106 150,00 106 150,00 0,00 106 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 104 650,00 104 650,00 104 650,00 0,00 104 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810

przed zm ianą 106 150,00 106 150,00 106 150,00 0,00 106 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 104 650,00 104 650,00 104 650,00 0,00 104 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

przed zm ianą 556 383,33 556 383,33 256 150,00 159 165,00 96 985,00 0,00 270 570,00 29 663,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna
zm niejszenie -2  400,00 -2 400,00 -2 200,00 -1 200.00 -1 000,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 557 883,33 557 883,33 257 850,00 157 965,00 99 885,00 0,00 270 370,00 29 663,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w  zakresie przeciwdzia łania 
przem ocy w  rodzinie

przed zm ianą 2 510,00 2 510,00 2 510,00 1 210,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -800,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 710,00 710,00 710,00 410,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 200,00 200.00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 800,00 800.00 800.00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -600,00 -600.00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 100,00 100.00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

przed zm ianą 63  335,04 63 335,04 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 39 800,00 15 535,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłk i okresowe, celowe i pom oc w  naturze 
oraz składki na ubezpieczenia em eryta lne i 
rentowe

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 64  835,04 64 835,04 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 39 800,00 15 535,04 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0.00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85215

przed zm ianą 500,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Dodatki m ieszkaniowe
zmniejszenie -200,00 -200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

W ydatki
b ieżące

z tego:

W ydatki
m ajątkowe

z tego:

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym:

Zakup i ob jęcie 
akcji i ud z ia łów

W niesien ie 
w k ła dów  do 

spó łek sprawa 
hand low ego

wydatki
je dnostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udzia łem  

środków , o 
których m owa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2  i 3

w ypłaty z tytu łu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m owa w  
art. 5 u s t  1 pkt 2 

i 3.

w ynagrodzen ia i 
składki od nich 

naliczane

w ydatki zw iązane 
z realizacją ich 

sta tutow ych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 1 4 15 16 17 18 19

przed zm ianą 500.00 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

Świadczenia społeczne
zm niejszenie -200,00 -200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 300,00 300.00 0.00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 160 225,00 160 225,00 159 925,00 139 585,00 20  340,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 162 225,00 162 225,00 161 925,00 139 185,00 22 740,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 107 100,00 107 100,00 107 100,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 106 700,00 106 700,00 106 700,00 106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 450,00 7 450,00 7 450,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 18 312 394,55 15 136 140,34 8 721 205,34 5 602 494,37 3 118 710,97 751 181,25 4 991 439,00 546 814,75 0,00 125 500,00 3 176 254,21 3 176 254,21 703 921,60 0,00 0,00

zm niejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 700,00 -1 200,00 -2 500,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 18 312 394,55 15 136 140,34 8 721 405,34 5 601 294,37 3 120 110,97 751 181,25 4 991 239,00 546 814,75 0,00 125 500,00 3 176 254,21 3 176 254,21 703 921,60 0,00 0,00

WÓJT

intBor,vara Polan,Polańska

Strona 2 z 2



Uzasadnienie

WYDATKI

Zmniejszenie - 3.900,00 zl 
Zwiększenie - 3.900,00 zł

Dział 758 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 
związane z zakupem usług pogrzebowych.

Dział 852 - zmniejszenie planu wydatków w kwocie 2.400,00 i zwiększenie w kwocie 
3.900,00 zł przeznacza się na na zakup usług związanych z prawidłowym funkcjonowaniem 
jednostki, w tym min. na zakup usług pogrzebowych.

WÓJT


